



2024-08-28 09:00 CEST

## Julens alla stilar finns på Rusta – vilken blir din personliga favorit i år?

**Stilrent skandinavisk, maxat lekfull eller klassisk med en twist? Bland Rustas julnyheter finns gnistrande belysning, pampiga granar, pynt, tomtar och inredning för alla stilar och plånböcker!**

### **Klassiskt i rött, grönt och guld**

Den klassiska julen tilltalar många och i år finns fler nyheter än någonsin att välja bland.

Ljusstakar av traditionellt snitt sätter stämningen tidigt, som nyheten i form av en grön gris. Tomtar hör julen till och sortimentet breddas med flera vättar

med skägg och luva. Bland bubblarna syns även nötknäppare att hänga i granen eller ställa i fönstret.

### **Skandinaviskt och naturnära**

Fyll hemmet med julens ljus i form av kransar och girlanger med inbyggd belysning. För den som gillar den skandinaviska stilen i grått, vitt och silver finns flera nyheter. Som söta silversvampar att fästa i granen samt dekorationshus, granar och kottar med inbyggd LED-belysning. Pläden och kuddfodralen Fluff har mjuk, nästintill pälsliknande look och fixar myset i soffan.

### **Lekfullt och magiskt**

Vem älskar inte en magisk gran à la Disney? Bland Rustas nyheter finns allt från snöglobar och ljusstakar med dinosaurier till pastellfärgade julkulor och glaskulor med extra allt! Vad sägs om skidåkande älgar eller styrketränande tomtar i granen? Serien Prisma i PET-plast kommer i flera utföranden, där enhörningen spås bli barnens favorit. God jul!

*Rustas julsortiment landar i varuhuset v 38-42*

---

Rusta är detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och fritidsprodukter till överraskande låga priser. Vi vill att våra kunder ska känna sig välkomna, bli inspirerade och tycka att det är roligt att handla hos oss.

Det första varuhuset öppnades 1986 i Gävle och idag har Rusta omkring 200 varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Rustas koncept bygger på enkla inköpsprocesser utan dyra mellanhänder, ett brett sortiment, stora volymer, effektiv logistik och en intensiv trendbevakning. För mer information: [rusta.com](http://rusta.com).

## Kontaktpersoner



**Therése Skalman**

Presskontakt

Market PR Coordinator

[therese.skalman@rusta.com](mailto:therese.skalman@rusta.com)

+46 (0)72 601 75 10